
Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient, 
Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural

Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, 
Cambio Climático y Desarrollo Rural

RESOLUCIÓ de 5 d’octubre de 2018, del director terri-
torial de València, per la qual es resolen favorablement 
al·legacions i sol·licituds de modificació dels recintes 
SIGPAC. Expedient 2018-ALS-V-02-921943 i altres. 
[2018/10052]

RESOLUCIÓN de 5 de octubre de 2018, del director terri-
torial de Valencia, por la que se resuelven favorablemen-
te alegaciones y solicitudes de modificación de los recin-
tos SIGPAC. Expediente 2018-ALS-V-02-921943 y otros. 
[2018/10052]

Visto el Real decreto 1077/2014, de 19 de diciembre, por el que se 
regula el sistema de información geográfica de parcelas agrícolas (BOE 
307, 20.12.2014); el Real decreto 1075/2014, de 19 de diciembre, sobre 
la aplicación a partir de 2015 de los pagos directos a la agricultura y 
a la ganadería y otros regímenes de ayuda, así como la gestión y con-
trol de los pagos directos y de los pagos al desarrollo rural (BOE 307, 
20.12.2014); el Real decreto 1076/2014, de 19 de diciembre, sobre asig-
nación de derechos de régimen de pago básico de la Política Agrícola 
Común (BOE 307, 20.12.2014); el Real decreto 1172/2015, de 29 de 
diciembre, que modifica los anteriores reales decretos; el Real decreto 
1078/2014, de 19 de diciembre, por el que se establecen las normas de 
condicionalidad que deben cumplir los beneficiarios que reciban pagos 
directos, determinadas primas anuales de desarrollo rural, o pagos en 
virtud de determinados programas de apoyo al sector vitivinícola (BOE 
307, 20.12.2014), y la Orden 5/2015, de 27 de febrero, de la Conselle-
ria de Presidencia y Agricultura, Pesca, Alimentación y Agua, por la 
que se establecen las bases reguladoras aplicables al conjunto de pagos 
directos a la agricultura y la ganadería y otros regímenes de ayuda, así 
como sobre la gestión y control de los pagos directos y de los pagos al 
desarrollo rural y demás legislación vigente aplicable.

Vistas las alegaciones y solicitudes de modificación de los recintos 
SIGPAC, presentadas por las personas interesadas o la Administración 
referentes a los expedientes que se indican en el anexo de la presente 
resolución, vista la propuesta técnica de fecha 4 de octubre de 2018, y 
de acuerdo con las atribuciones concedidas por Resolución de 19 de 
octubre de 2011, del director general de Producción Agraria y Gana-
dería, por la que se atribuyen a las Direcciones Territoriales de la Con-
selleria las funciones de explotación y mantenimiento del Sistema de 
Información Geográfica de las Parcelas Agrícolas, el director territorial 
de València ha resuelto:

Las solicitudes de modificación de los recintos SIGPAC que se 
relacionan en el anexo de la presente resolución, que comienza por 
2018-ALS-V-02-921943, y finaliza por 2018-ALS-V-ST-922749, en el 
sentido que se contiene en el citado anexo, y efectuar la actualización 
correspondiente en la base de datos de SIGPAC.

La presente resolución no pone fin a la vía administrativa y contra 
la misma puede interponerse en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su recepción, recurso de alzada ante el titular de la 
Secretaría Autonómica de Agricultura y Desarrollo Rural, de conformi-
dad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas.

València, 5 de octubre de 2018.– El director territorial (p. d. R 
19.10.2011, del director general de Producción Agraria y Ganadería; 
DOGV 6647, 09.11.2011): Francisco Javier Civera Martínez.

Vist el Reial decret 1077/2014, de 19 de desembre, pel qual es 
regula el sistema d’informació geogràfica de parcel·les agrícoles (BOE 
307, 20.12.2014); el Reial decret 1075/2014, de 19 de desembre, sobre 
l’aplicació a partir de 2015 dels pagaments directes a l’agricultura i a 
la ramaderia i altres règims d’ajuda, així com la gestió i control dels 
pagaments directes i dels pagaments al desenvolupament rural (BOE 
307, 20.12.2014); el Reial decret 1076/2014, de 19 de desembre, sobre 
assignació de drets de règim de pagament bàsic de la Política Agríco-
la Comuna (BOE 307, 20.12.2014); el Reial decret 1172/2015, de 29 
de desembre, que modifica els anteriors reials decrets; el Reial decret 
1078/2014, de 19 de desembre, pel qual s’estableixen les normes de 
condicionalitat que han de complir els beneficiaris que reben pagaments 
directes, determinades primes anuals de desenvolupament rural, o paga-
ments en virtut de determinats programes de suport al sector vitiviní-
cola (BOE 307, 20.12.2014), i l’Ordre 5/2015, de 27 de febrer, de la 
Conselleria de Presidència i Agricultura, Pesca, Alimentació i Aigua, 
per la qual s’estableixen les bases reguladores aplicables al conjunt de 
pagaments directes a l’agricultura i la ramaderia i altres règims d’ajuda, 
així com sobre la gestió i control dels pagaments directes i dels paga-
ments al desenvolupament rural i la resta de legislació vigent aplicable.

Vistes les al·legacions i sol·licituds de modificació dels recintes 
SIGPAC, presentades per les persones interessades o l’Administració 
referents als expedients que s’indiquen en l’annex de la present reso-
lució, vista la proposta tècnica de data 4 d’octubre de 2018, i d’acord 
amb les atribucions concedides per Resolució de 19 d’octubre de 2011, 
del director general de Producció Agrària i Ramaderia, per la qual 
s’atribueixen a les direccions territorials de la conselleria les funcions 
d’explotació i manteniment del Sistema d’Informació Geogràfica de les 
Parcel·les Agrícoles, el director territorial de València ha resolt:

Les sol·licituds de modificació dels recintes SIGPAC que es deta-
llen en l’annex de la present resolució, que comença per 2018-ALS-V-
02-921943, i finalitza per 2018-ALS-V-ST-922749, en el sentit que es 
conté en l’annex mencionat, i efectuar l’actualització corresponent en 
la base de dades de SIGPAC.

Contra aquesta resolució, que no posa fi a la via administrativa, 
pot interposar-se en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de 
la recepció, recurs d’alçada davant del titular de la Secretaria Autonò-
mica d’Agricultura i Desenvolupament Rural, de conformitat amb el 
que disposen els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

València, 5 d’octubre de 2018.– El director territorial (p. d. R 
19.10.2011, del director general de Producció Agrària i Ramaderia; 
DOGV 6647, 09.11.2011): Francisco Javier Civera Martínez.



ANNEX / ANEXO

EXPEDIENT / EXPEDIENTE COGNOMS I NOM / APELLIDOS Y NOMBRE ESTAT / ESTADO
2018-ALS-V-02-921943 VERCHER CUÑAT, JAIME Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-03-911591 RUBIO MARTINEZ, VICTOR Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-03-911663 RUBIO LANDETE, JOSE ANTONIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-03-912003 MARTINEZ CATALAN, JOSE MANUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-03-914479 SANCHEZ SANCHEZ, MIGUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-03-916006 GARRIGOS MARTINEZ, MARIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-03-916167 SANCHEZ SOLER, JOAQUINA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-03-916408 RUIZ CASANOVA, MARIA TERESA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-03-917147 COSTA GIL, JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-03-920783 GARCIA LOPEZ, ISABEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-03-920976 MARTINEZ PIERA, ENRIQUE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-03-922536 GOMEZ VALLES, JOSE RAMON Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-03-922819 CARPIO LOPEZ, PATRICIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-03-923036 RUBIO RUBIO, RAFAEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-03-923054 CATALAN ORTIZ, RAFAEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-04-911743 SANZ GARCIA, RAMON Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-04-913171 MARTI ESTORNELL, SALVADOR Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-04-913272 TORMO BOIX, ERNESTO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-04-915207 CABANES QUILIS, CONXIN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-04-916277 MOLTO MARTINEZ, RAMON Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-04-917842 FUENTES PARDO, JUAN MANUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-04-920943 GONZALVO SORIA, JOSEFA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-04-921096 LLOPIS GARCIA, DOLORES Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-05-908460 MARTI DASI, ELIAS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-05-913542 SAMPER PENALBA, ENCARNACION Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-05-916239 LIÑANA MAS, Mª JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-05-918265 CLIMENT PALOP, DOLORES Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-05-922811 ESTORNELL MONTELL, DOLORES Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-06-917344 VICENT MERLI, MERCEDES DE LAS NIEVES Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-08-910497 MARTINEZ RAMON, ENRIQUE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-08-918495 GOZALVO LLACER, JOSE FRANCISCO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-908157 CERVERA PUERTES, SERAFIN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-908252 COLL AGUAS, VICENTE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-908286 CERVERA GARCIA, ISABEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-908466 DESCO CORTINA, VICENTE FERNANDO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-908725 LLAVATA MAÑES, JOSE ISMAEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-909452 MIQUEL HERRANDO, JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-909656 MURILLO ROMERO, JOSE ANTONIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-909676 PEREZ SALVIA, FAUSTINO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-909689 PEREZ SALVIA, CARLOS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-910931 BALAGUER CARDONA, JOSE VICENTE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-912992 CAMPOS MONZO, MARIA LUISA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-913404 PIA PODEROSO, MARIA DE NURIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-913750 ROS PEREZ, JUAN ALBERTO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-913775 SENENT TOMAS, JOSE VICENTE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-914181 CAPELLA REAL, FRANCISCO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-916174 CHUST ESTEBAN, MANUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-916222 ARMERO MORENO, JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-917282 MONTESINOS LAVARIAS, FRANCISCO JAVIER Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-918046 ARASTEY GIL, FRANCISCO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-918391 LLAMBES GARCIA, LUIS FERNANDO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-919471 MARTINEZ NAVARRO, JUAN VICENTE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-921179 SAPENA GARCIA, LUIS ANTONIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-922521 INGRESA MARTINEZ, VICENTE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-909526 FERRAGUD FABREGAT, JOAQUIN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-914743 PONS SALOM, ANA MARIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-911008 PUCHADES RIBES, VICENTE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-911900 NAVARRO APARICIO, MANUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-914040 CANTERO EJARQUE, FELICIDAD Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-914944 CERVERA GIJON, MARIA TERESA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-915665 CELDA RODRIGUEZ, JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-916047 CLEMENTE COLLADO, RICARDO R Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-917033 BUENO LAMBIES, JESUS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-917706 MARTINEZ ARNAU, LUIS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-918384 VALLES NAVARRO, RAMON Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-923724 PILAN TELLO, OVIDIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-915985 PARDO NUEVALOS, LUIS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-916060 CARCEL PEREZ, CARMEN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-916216 CARCEL DOMINGUEZ, PILAR Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-916567 PARDO PARDO, NICOLAS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-917473 DOMINGO GARCIA, EMILIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-917561 ROBLEDO GRAU, LUIS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-917575 NAVARRO PARDO, RAFAEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-917789 CUBAS PARDO, EMILIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-917968 CARCEL CARCEL, ONOFRE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-918111 NAVARRO PARDO, ANTONIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-918188 BALLESTEROS PARDO, ALBERTO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-919732 GARCIA FERNANDEZ, CARLOS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-919742 BENACLOCH DOMINGUEZ, LUIS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-920485 MONTES CASTIBLANQUES, VICENTE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-920688 GOMEZ RODRIGUEZ, DANIEL Acceptat / Aceptado



2018-ALS-V-14-920918 GARCIA PEREZ, CONCEPCION Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-921305 HERNANDEZ MONTES , MARIA EUGENIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-921320 GARCIA OCHANDO, TEODORO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-921741 PEREZ PEREZ, ALFONSO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-921751 CARDONA NAVARRO, ARSENIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-921809 NAVARRO MARTINEZ, MARIA CARMEN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-922309 PIQUERAS PEREZ, JOSE CARLOS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-922469 SANCHEZ GARCIA, JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-922530 EJARQUE CARCEL, ENCARNACION Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-923176 SAEZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-923191 SAEZ NAVARRO, ANTONIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-909699 SIGÜENZA CAMARERO , MAXIMO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-910646 RAMIREZ LOPEZ, LUIS MIGUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-914074 YUSTE PARDO, JOSE VICENTE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-915126 JIMENEZ PONCE, ROBERTO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-915979 MURCIANO LORENTE, LUCIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-916488 JIMENEZ CARRION, CARLOS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-916769 MONTEAGUDO CARCEL, JOSE CARLOS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-916945 CRESPO IBAÑEZ, ANA BELEN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-917235 LOPEZ MONTEAGUDO, LUIS FELIPE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-917856 MARTINEZ OLMO, ANDRES Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-917913 IRANZO MONTEAGUDO, EMIGDIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-918162 SORIANO MARTINEZ, FRANCISCO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-918176 NAVARRO CARCEL, ENRIQUE JAVIER Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-918360 LOPEZ MONTEAGUDO, FRANCISCO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-918406 LORENTE BERLANGA, RODOLFO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-918505 MONTEAGUDO SANCHO, FRANCISCO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-920861 LOPEZ PEREZ, JESUS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-920876 LOPEZ CARCEL, ALEJANDRO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-921568 PEREZ MONTEAGUDO, PEDRO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-921764 CANO GABALDON, LUCIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-922272 MARTINEZ SORIANO, JUAN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-922662 PARDO SAEZ, JOSE VICENTE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-923432 MONTEAGUDO GARCIA, CARLOS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-923621 CARCEL VIANA, SERGIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-923812 GARCIA MARTINEZ, ALBERTO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-909251 BLASCO MARTINEZ, JUANA MARIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-910131 BISBAL ORTIZ, LIBRADA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-910682 BISBAL FABRA, MIGUEL ANGEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-910691 HERVAS GINESTA, ROSA MARIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-910705 MOLTO MAS, ANA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-910754 ESCRIVA QUILES, FRANCISCO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-911546 BLASCO MORENO, MOISES Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-912306 SARRIO SORIANO, MARIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-912387 TOMAS BARBERA, REMEDIOS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-912800 TORTAJADA CAMARASA, SALVADOR Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-912803 CARBO ARANDA, JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-912868 HERVAS NAVASQUILLO, MARIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-913971 CALBO MARTINEZ, JUAN MIGUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-915911 ROS BARRERA, EMILIO JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-916028 PASTOR CLIMENT, LUIS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-917637 FERRER NOGUES, ENRIQUE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-923757 CLARIANA RODRIGO, OCTAVIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-923797 MARTINEZ OCHEDA, VICENTE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-912391 LLACER CHANZA, M ESTRELLA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-913577 PUCHADES NAVARRO, VICENTE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-913587 BERNARDO GINER, M. JOSEFA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-914320 RAGA MAS, FRANCISCO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-920795 SIMO ROMAGUERA, DESAMPARADOS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-909336 CALABUIG BENEYTO, RAMON Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-909839 CALABUIG ARLANDI, FRANCISCO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-909882 MARTINEZ TORMO, JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-911648 MUÑOZ LINARES, JUAN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-912225 PEDRON GRAMAGE, JUAN RAMON Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-913033 MOMPO BUCHON, ANTONIO JOAQUIN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-913309 SORIANO FRANCES, RAFAEL JUAN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-915769 LLADOSA BORDERA, JOSE ANTONIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-916948 FERRERO PASTOR, JUAN JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-920271 TORTOSA FERRERO, MANUEL RAFAEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-920991 GALBIS FERRI, MARIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-922205 BENEITO RIBERA, ANTONIO VICENTE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-908062 ALOS I ALABAJOS, VICENT Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-908833 GARCIA FERNANDEZ, ANA MARIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-910512 RUBIO HERRERO, MARIA CARMEN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-913921 ADRIAN LLATAS, MARIA  NIEVES Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-915376 MIRA GARCIA GUTIERREZ, M JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-916286 MORALES ADALID, CRISTINA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-916392 LATORRE MONTEAGUDO, BERNARDO  Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-916398 SANGLADA PEREZ, DAVID Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-918051 FORNES CLAVIJO, FAUSTINO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-920941 COLLADO MARTINEZ, BENJAMIN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-921279 HUERTA LORENTE, LUIS MIGUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-922749 FERRER MONTAGUD, JOSE VENANCIO Acceptat / Aceptado


		2018-11-09T14:26:40+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




